
 

 

Rep. n. 2250 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Lavori di somma urgenza per ripresa di franamento della sponda destra dello scolo Rialto nel tratto parallelo 

alla ciclopedonale dello scolo Rialto ricadente nel comune di Torreglia in prossimità del lago Verde a seguito 

dell’evento atmosferico avvenuto dal 10 al 14.05.2023 (Bacino Colli Euganei)  

ID 018 - 23 – CUP F58H23000200002 – CIG A025850591 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Consorzio di bonifica Bacchiglione con sede in 35141 Padova (NUTS 

ITD36) – Via Vescovado n. 11, tel. 049 8751133, fax 049 655991, email info@consorziobacchiglione.it, pec 

bonifica@pec.consorziobacchiglione.it., profilo di committente www.consorziobacchiglione.it. 

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente pubblico economico – 

Bonifica idraulica. 

3. Descrizione e importo lavori: Lavori di somma urgenza per ripresa di franamento della sponda destra dello 

scolo Rialto nel tratto parallelo alla ciclopedonale dello scolo Rialto; importo € 63.876,46. 

4. Luogo di esecuzione dei lavori: Comune di Torreglia (PD). 

5. Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto in regime di somma urgenza. 

6. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

7. Operatori economici invitati n.: 1. 

8. Operatori economici partecipanti n.: 1. 

9. Operatori economici esclusi: 0. 

10. Ditta aggiudicataria, data di aggiudicazione, importo contrattuale: Costruzioni Ing.Carlo Broetto s.r.l. 

con Unico Socio, Via Meucci 1, 35037 Teolo (PD); data di aggiudicazione 06/07/2023; importo € 63.876,46. 

11. Subappalto: nessuna richiesta. 

12. Ricorso: TAR Veneto con sede in 30122 Venezia (VE), Cannaregio 2277/2278, tel. 041.2403911, fax 

041.2403940, email presve@giustizia-ammnistrativa.ve.it, sito istituzionale www.giustiziaamministrativa.it, nel 

termine di trenta giorni ai sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104 (“Codice del processo amministrativo”). 

 

IL DIRETTORE E R.U.P. 

Ing. Francesco Veronese 

(firmato digitalmente) 

mailto:info@consorziobacchiglione.it
mailto:bonifica@pec.consorziobacchiglione.it
http://www.consorziobacchiglione.it/
mailto:presve@giustizia-ammnistrativa.ve.it
http://www.giustiziaamministrativa.it/

		2023-11-28T08:26:48+0100
	VERONESE FRANCESCO




